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شریعتمداری نوشته چه میدانیم؟ شاید ترامپ، قاتل سرداران شهید حاج قاسم و ابومهدی المهندس قبل از انتخابات پیشروی

آمریکا به جهنم برود.

مدیر مسئول روزنامه کیهان نوشت؛ 

در فروردین ماه سال ۱۲۸۷ هجری شمسی، ارتش روسیه تزاری به مشهد مقدس حملهور شده و بارگاه امام رضا
علیهالسلام را به توپ بستند و نزدیک به یکصد نفر از زائران حضرتش را به شهادت رسانده و شمار

فراوانی را مجروح کردند. اشعار زیر را که به چند بیت آن اشاره میشود، سید اشرفالدین حسینی (مدیر
نشریه نسیم شمال) در همان روزها خطاب به نیکلای، تزار روسیه سروده است. در فاصله کوتاهی پس از آن
جنایت هولناک، نیکلای، تزار روسیه و ۷۰۰ نظامی روس که در گلولهباران حرم رضوی(ع) شرکت داشتند به

طرز فجیعی به قتل رسیدند که ماجرای درسآموز و عبرتانگیزی دارد.

به گزارش اسپادانا خبر، حسین شریعتمداری در سرمقاله روزنامه کیهان نوشت:

روز جمعه دونالد ترامپ رئیسجمهور آمریکا در مصاحبه با رادیو «راش لیمبو» ضمن تهدید ایران از الفاظ بسیار زشت و
رکیکی علیه کشورمان استفاده کرد و گفت:

«ایران، این را میداند. آنها اخطار گرفتهاند که اگر [… (الفاظ رکیک)] و کار بدی علیه ما انجام دهند، بلایی سرشان میآوریم
که تا حالا سابقه نداشته است»! در این خصوص گفتنی است:

ترامپ میگوید اگر ایران دست به اقدامی بزند… یعنی از تهدید ایران به انتقام وحشتزده است. بنابراین تهدید او علیرغم
ظاهر آن، نشانه وحشت از تهدید ایران است که از قاتلان شهید سلیمانی و ابومهدی انتقام سختی خواهد گرفت و ترامپ

میداند که تهدید ایران به انتقام برخلاف تهدیدهای آمریکا توخالی نیست. فحاشی و ناسزاگویی ترامپ که با اعتراض مقامات و
رسانههای آمریکایی و اروپایی نیز روبهرو شده است از دست خالی آمریکا در مقابل ایران حکایت میکند. شرایط امروز

آمریکا و بحرانهای شکنندهای که با آن روبهروست حتی برای مقامات ارشد و صاحبنظران و کارشناسان برجسته آمریکایی
نیز قابل کتمان نیست و تقریباً تمامی آنها از حرکت آمریکا روی قوس نزولی خبر میدهند و افول آن را قطعی میدانند. نزدیک

به ۴۱ سال است که آمریکا و متحدان غربی و عبری و عربی آن از هیچ تلاشی برای مقابله با ایران اسلامی چشم نپوشیده و
تمامی توان نظامی، سیاسی و اقتصادی خود را به میدان آوردهاند و اگرچه این درگیری برای جمهوری اسلامی ایران نیز

بیهزینه نبوده است ولی طی ۴۱ سال گذشته، همهروزه بر اقتدار ایران افزوده شده و توان و قدرت آمریکا با ضعف و کاهش
روبهرو بوده است و به قول ریچارد ولف، اقتصاددان و استاد دانشگاه ماساچوست، آمریکا در مقابل ایران شکست خورده

است ولی مقامات آمریکایی جرأت ندارند به این واقعیت اعتراف کنند.

او در ادامه یادداشت خویش آورده است:

در فروردین ماه سال ۱۲۸۷ هجری شمسی، ارتش روسیه تزاری به مشهد مقدس حملهور شده و بارگاه امام رضا علیهالسلام
را به توپ بستند و نزدیک به یکصد نفر از زائران حضرتش را به شهادت رسانده و شمار فراوانی را مجروح کردند. اشعار زیر
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را که به چند بیت آن اشاره میشود، سید اشرفالدین حسینی (مدیر نشریه نسیم شمال) در همان روزها خطاب به نیکلای،
تزار روسیه سروده است. در فاصله کوتاهی پس از آن جنایت هولناک، نیکلای، تزار روسیه و ۷۰۰ نظامی روس که در

گلولهباران حرم رضوی(ع) شرکت داشتند به طرز فجیعی به قتل رسیدند که ماجرای درسآموز و عبرتانگیزی دارد و البته
بیرون از محدوده این وجیزه است که شاید در فرصتی دیگر و به مناسبتی دیگر به آن بپردازیم. و بالاخره چه میدانیم

شاید ترامپ، قاتل سرداران شهیدمان حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس قبل از انتخابات ریاست جمهوری پیشروی
آمریکا به جهنم برود. خدا را چه دیدهاید؟
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